
ZARZĄDZENIE NR 295/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za zakwaterowanie wychowanków w Bursie Szkolnej 
w Suwałkach wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 4 w Suwałkach 

Na podstawie § 78 ust. 2 pkt 2, ust. 5, ust. 8 i ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, 
młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych 
ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków 
rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom 
w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się odpłatność za zakwaterowanie wychowanków w Bursie Szkolnej w Suwałkach 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 4 w Suwałkach, zwanej dalej „Bursą”, w wysokości 100 zł 
miesięcznie (słownie: sto złotych miesięcznie). 

§ 2. Odpłatność za zakwaterowanie w Bursie należy uiszczać w terminie do 15 dnia każdego 
miesiąca przelewem na indywidualny numer rachunku bankowego, wskazany przez Zespół Szkół nr 
4 w Suwałkach. 

§ 3. Rodzice (prawni opiekunowie) wychowanków lub pełnoletni wychowankowie mogą zostać 
zwolnieni z całości lub z części opłat określonych w § 1: 
1) w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny, w szczególności gdy dochód na 

osobę w rodzinie nie jest większy niż kwota, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

2) w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych. 
§ 4. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół nr 4 w Suwałkach do udzielania zwolnień 

w całości lub części z opłat w przypadkach określonych w § 3. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 4 w Suwałkach. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 8A81C89F-4755-4CE1-BBCD-E88E8ACC99C2. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


